
Результати анкетування ОП 033 Філософія 

(Мета анкетування – рейтинг викладачів) 

І курс (І семестр), 2024-2025 н.р. 

В анкетуванні прийняло участь 4 студенти 

 

Чорна Л.С. 

(Міфологія та філософія Стародавнього світу) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

4 студенти (100%) – оцінили в 5 б.  

2. Вміє зацікавити 

3 студенти (75%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінив в 4 б. 

3. Володіє сучасними методами навчання 

3 студенти (75%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінив в 4 б. 

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

3 студенти (75%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінив в 4 б. 

5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

3 студенти (75%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінив в 4 б. 

6. Прислухається до думки студентів 

4 студенти (100%) – оцінили в 5 б.  

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

3 студенти (75%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінив в 4 б. 

8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

4 студенти (100%) – оцінили в 5 б.  

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

3 студенти (75%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінив в 4 б. 

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

4 студенти (100%) – оцінили в 5 б.  

 

Чорний О.О. 

(Вступ до спеціальності, Історія релігії, Вступ до філософії) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

4 студенти (100%) – оцінили в 5 б.  

2. Вміє зацікавити 

3 студенти (75%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінив в 4 б. 

 

 



3. Володіє сучасними методами навчання 

3 студенти (75%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінив в 4 б. 

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

4 студенти (100%) – оцінили в 5 б.  

5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

3 студенти (75%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінив в 4 б. 

6. Прислухається до думки студентів 

4 студенти (100%) – оцінили в 5 б.  

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

3 студенти (75%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінив в 4 б. 

8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

3 студенти (75%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінив в 4 б. 

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

2 студенти (50%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (50%) – оцінив в 4 б. 

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

4 студенти (100%) – оцінили в 5 б.  

 

 

Жара Г.І. 

(Основи медичних знань та охорони здоров’я) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

3 студенти (75%) – оцінили в 5 б.  

2. Вміє зацікавити 

3 студенти (75%) – оцінили в 5 б.  

3. Володіє сучасними методами навчання 

2 студенти (50%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінили в 4 б. 

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

2 студенти (50%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінили в 4 б. 

5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

2 студенти (50%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінили в 4 б. 

6. Прислухається до думки студентів 

2 студенти (50%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінили в 4 б. 

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

2 студенти (50%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінили в 4 б. 



8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

2 студенти (50%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінили в 4 б. 

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

3 студенти (75%) – оцінили в 5 б.  

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

2 студенти (50%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінили в 4 б. 

 

Кашпур С.І. 

(Іноземна мова) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

3 студенти (75%) – оцінили в 5 б.  

2. Вміє зацікавити 

2 студенти (50%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінили в 4 б. 

3. Володіє сучасними методами навчання 

3 студенти (75%) – оцінили в 5 б.  

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

3 студенти (75%) – оцінили в 5 б.  

5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

2 студенти (50%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінили в 4 б. 

6. Прислухається до думки студентів 

2 студенти (50%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінили в 4 б. 

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

2 студенти (50%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінили в 4 б. 

8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

2 студенти (50%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (25%) – оцінили в 4 б. 

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

3 студенти (75%) – оцінили в 5 б.  

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

3 студенти (75%) – оцінили в 5 б.  

 

 

 

 

 

 

 



ІІ курс (ІІІ семестр), 2024-2025 н.р. 

В анкетуванні прийняло участь 3 студенти 

 

Чорна Л.С. 

(Філософія економіки) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

1 студент (33,3%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (66,7%) – оцінили в 4 б. 

2. Вміє зацікавити 

1 студент (33,3%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (66,7%) – оцінили в 4 б. 

3. Володіє сучасними методами навчання 

1 студент (33,3%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (66,7%) – оцінили в 4 б. 

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

2 студенти (66,7%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (33,3%) – оцінили в 4 б. 

5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

1 студент (33,3%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (66,7%) – оцінили в 4 б. 

6. Прислухається до думки студентів 

1 студент (33,3%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (66,7%) – оцінили в 4 б. 

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

2 студенти (66,7%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (33,3%) – оцінили в 4 б. 

8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

1 студент (33,3%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (66,7%) – оцінили в 4 б. 

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

2 студенти (66,7%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (33,3%) – оцінили в 4 б. 

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

1 студент (33,3%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (66,7%) – оцінили в 4 б. 

 

Чорний О.О. 

(Філософський дискурс) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

2 студенти (66,7%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (33,3%) – оцінили в 4 б. 

 

 



2. Вміє зацікавити 

2 студенти (66,7%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (33,3%) – оцінили в 4 б. 

3. Володіє сучасними методами навчання 

1 студент (33,3%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (66,7%) – оцінили в 4 б. 

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

2 студенти (66,7%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (33,3%) – оцінили в 4 б. 

5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

6. Прислухається до думки студентів 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б 7. Відкритий для спілкування та доступний 

для зв’язку 

1 студент (33,3%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (66,7%) – оцінили в 4 б. 

8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

2 студенти (66,7%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (33,3%) – оцінили в 4 б. 

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

 

Столяр М.Б. 

(Етика та історія етичних вчень) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

2. Вміє зацікавити 

2 студенти (66,7%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (33,3%) – оцінили в 4 б. 

3. Володіє сучасними методами навчання 

2 студенти (66,7%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (33,3%) – оцінили в 4 б. 

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

6. Прислухається до думки студентів 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

 



8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

 

Пуліна В.І. 

(Феноменологія кульутри) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

1 студент (33,3%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (66,7%) – оцінили в 4 б. 

2. Вміє зацікавити 

1 студент (33,3%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (66,7%) – оцінили в 4 б. 

3. Володіє сучасними методами навчання 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

2 студенти (66,7%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (33,3%) – оцінили в 4 б. 

6. Прислухається до думки студентів 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

2 студенти (66,7%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (33,3%) – оцінили в 4 б. 

 

Царенок А.В. 

(Філософія середніх віків та відродження) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

2. Вміє зацікавити 

2 студенти (66,7%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (33,3%) – оцінили в 4 б. 

 

 



3. Володіє сучасними методами навчання 

2 студенти (66,7%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (33,3%) – оцінили в 4 б. 

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

6. Прислухається до думки студентів 

2 студенти (66,7%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (33,3%) – оцінили в 4 б. 

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

3 студент (100%) – оцінили в 5 б. 

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

2 студенти (66,7%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (33,3%) – оцінили в 4 б. 

 

Дорохіна Т.Ф. 

(Українознаство) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

2 студенти (66,7%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (33,3%) – оцінили в 4 б. 

2. Вміє зацікавити 

3 студент (100%) – оцінили в 4 б. 

3. Володіє сучасними методами навчання 

2 студенти (66,7%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (33,3%) – оцінили в 4 б. 

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

3 студент (100%) – оцінили в 4 б. 

5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

1 студент (33,3%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (66,7%) – оцінили в 4 б. 

6. Прислухається до думки студентів 

1 студент (33,3%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (66,7%) – оцінили в 4 б. 

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

3 студент (100%) – оцінили в 4 б. 

8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

3 студент (100%) – оцінили в 4 б. 

  



9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

3 студент (100%) – оцінили в 4 б. 

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

2 студенти (66,7%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (33,3%) – оцінили в 4 б. 

 

Нікітіна Н.П. 

(Українська мова) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

1 студент (33,3%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (66,7%) – оцінили в 4 б. 

2. Вміє зацікавити 

1 студент (33,3%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (66,7%) – оцінили в 4 б. 

3. Володіє сучасними методами навчання 

1 студент (33,3%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (66,7%) – оцінили в 4 б. 

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

1 студент (33,3%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (66,7%) – оцінили в 4 б. 

5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

1 студент (33,3%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (66,7%) – оцінили в 4 б. 

6. Прислухається до думки студентів 

3 студенти (100%) – оцінили в 4 б. 

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

3 студенти (100%) – оцінили в 4 б. 

8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

3 студенти (100%) – оцінили в 4 б. 

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

1 студент (33,3%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (66,7%) – оцінили в 4 б. 

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

3 студенти (100%) – оцінили в 4 б. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ІІІ курс (V семестр), 2024-2025 н.р. 

В анкетуванні прийняло участь 8 студентів 

 

Чорна Л.С. 

 (Філософія психології, Некласична логіка) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

5 студентів (62,5%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (37,5%) – оцінили в 4 б. 

2. Вміє зацікавити 

5 студентів (62,5%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (37,5%) – оцінили в 4 б. 

3. Володіє сучасними методами навчання 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б. 

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б. 

5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б. 

6. Прислухається до думки студентів 

7 студентів (87,5%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (12,5%) – оцінили в 4 б. 

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

7 студентів (87,5%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (12,5%) – оцінили в 4 б. 

8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

7 студентів (87,5%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (12,5%) – оцінили в 4 б.  

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

7 студентів (87,5%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (12,5%) – оцінили в 4 б.  

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

7 студентів (87,5%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (12,5%) – оцінили в 4 б.  

 

Чорний О.О. 

 (Гносеологія та епістемологія) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

7 студентів (87,5%) – оцінили в 5 б.  

1 студент (12,5%) – оцінили в 4 б.  

 

 



2. Вміє зацікавити 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б. 

3. Володіє сучасними методами навчання 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б. 

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

5 студентів (62,5%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (37,5%) – оцінили в 4 б.  

5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б.  

6. Прислухається до думки студентів 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б.  

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б.  

8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б. 

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

5 студентів (62,5%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (37,5%) – оцінили в 4 б. 

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б.  

 

Житнік Л.О. 

 (Методика викладання курсу «Основи етики») 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

5 студентів (62,5%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (37,5%) – оцінили в 4 б.  

2. Вміє зацікавити 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б.  

3. Володіє сучасними методами навчання 

5 студентів (62,5%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (37,5%) – оцінили в 4 б.  

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

4 студенти (50%) – оцінили в 5 б.  

4 студенти (50%)  – оцінили в 4 б.  

 

  



5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

4 студенти (50%) – оцінили в 5 б.  

4 студенти (50%)  – оцінили в 4 б.  

6. Прислухається до думки студентів 

4 студенти (50%) – оцінили в 5 б.  

4 студенти (50%)  – оцінили в 4 б.  

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

4 студенти (50%) – оцінили в 5 б.  

4 студенти (50%)  – оцінили в 4 б.  

8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

5 студентів (62,5%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (37,5%) – оцінили в 4 б.   

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

5 студентів (62,5%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (37,5%) – оцінили в 4 б. 

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

5 студентів (62,5%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (37,5%) – оцінили в 4 б. 

 

 

Царенок А.В. 

 (Німецька класична філософія, Слов’янська філософія) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

8 студентів (100%) – оцінили в 5 б.  

2. Вміє зацікавити 

8 студентів (100%) – оцінили в 5 б. 

3. Володіє сучасними методами навчання 

8 студентів (100%) – оцінили в 5 б.  

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

7 студентів (87,5%) – оцінили в 5 б.  

1 студенти (12,5%) – оцінили в 4 б.  

5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

8 студентів (100%) – оцінили в 5 б.  

6. Прислухається до думки студентів 

8 студентів (100%) – оцінили в 5 б. 

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

7 студентів (87,5%) – оцінили в 5 б.  

1 студенти (12,5%) – оцінили в 3 б.  

8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

8 студентів (100%) – оцінили в 5 б.  

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

8 студентів (100%) – оцінили в 5 б.  



10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

8 студентів (100%) – оцінили в 5 б.  

 

 

Пшенична Т.М. 

 (Менеджмент і маркетинг) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

8 студентів (100%) – оцінили в 5 б.   

2. Вміє зацікавити 

8 студентів (100%) – оцінили в 5 б.   

3. Володіє сучасними методами навчання 

7 студентів (87,5%) – оцінили в 5 б.  

1 студенти (12,5%) – оцінили в 4 б.  

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

7 студентів (87,5%) – оцінили в 5 б.  

1 студенти (12,5%) – оцінили в 4 б.  

5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б.  

6. Прислухається до думки студентів 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б.  

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б.  

8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б.  

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б.  

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

7 студентів (87,5%) – оцінили в 5 б.  

1 студенти (12,5%) – оцінили в 4 б.  

 

Гапоненко Д.І. 

 (Соціологія) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

5 студентів (62,5%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (37,5%) – оцінили в 4 б.  

2. Вміє зацікавити 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б. 

  



3. Володіє сучасними методами навчання 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б.  

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б.  

5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

5 студентів (62,5%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (37,5%) – оцінили в 4 б.  

6. Прислухається до думки студентів 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б.   

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

7 студентів (87,5%) – оцінили в 5 б.  

1 студенти (12,5%) – оцінили в 4 б.  

8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

7 студентів (87,5%) – оцінили в 5 б.  

1 студенти (12,5%) – оцінили в 4 б.  

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

6 студентів (75%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (25%) – оцінили в 4 б.    

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

7 студентів (87,5%) – оцінили в 5 б.  

1 студенти (12,5%) – оцінили в 4 б.  

 

 

ІV курс (VІІ семестр), 2024-2025 н.р. 

В анкетуванні прийняло участь 7 студентів 

 

Царенок А.В. 

 (Філософія історії) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

5 студентів (71,4%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (28,6%) – оцінили в 4 б. 

2. Вміє зацікавити 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (42,9%) – оцінили в 4 б. 

3. Володіє сучасними методами навчання 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (42,9%) – оцінили в 4 б. 

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

3 студенти (42,9%) – оцінили в 5 б.  

4 студенти (57,1%) – оцінили в 4 б. 



5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

3 студенти (42,9%) – оцінили в 5 б.  

4 студенти (57,1%) – оцінили в 4 б. 

6. Прислухається до думки студентів 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (42,9%) – оцінили в 4 б. 

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (42,9%) – оцінили в 4 б. 

8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (42,9%) – оцінили в 4 б. 

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

5 студентів (71,4%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (28,6%) – оцінили в 4 б. 

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

5 студентів (71,4%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (28,6%) – оцінили в 4 б. 

 

 

Колесник О.С. 

 (Філософія мистецтва) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

3 студенти (42,9%) – оцінили в 5 б. 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 4 б.  

2. Вміє зацікавити 

3 студенти (42,9%) – оцінили в 5 б. 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 4 б. 

3. Володіє сучасними методами навчання 

2 студенти (28,6%) – оцінили в 5 б. 

5 студентів (71,4%) – оцінили в 4 б.  

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

2 студенти (28,6%) – оцінили в 5 б. 

5 студентів (71,4%) – оцінили в 4 б. 

5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

3 студенти (42,9%) – оцінили в 5 б. 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 4 б. 

6. Прислухається до думки студентів 

2 студенти (28,6%) – оцінили в 5 б. 

5 студентів (71,4%) – оцінили в 4 б. 

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

3 студенти (42,9%) – оцінили в 5 б. 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 4 б. 



8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

3 студенти (42,9%) – оцінили в 5 б. 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 4 б. 

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (42,9%) – оцінили в 4 б. 

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (42,9%) – оцінили в 4 б. 

 

Пуліна В.І. 

 (Професійна етика) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (42,9%) – оцінили в 4 б. 

2. Вміє зацікавити 

3 студенти (42,9%) – оцінили в 5 б. 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 4 б. 

3. Володіє сучасними методами навчання 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (42,9%) – оцінили в 4 б. 

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (42,9%) – оцінили в 4 б. 

5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

3 студенти (42,9%) – оцінили в 5 б. 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 4 б. 

6. Прислухається до думки студентів 

3 студенти (42,9%) – оцінили в 5 б. 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 4 б. 

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

3 студенти (42,9%) – оцінили в 5 б. 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 4 б. 

8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

3 студенти (42,9%) – оцінили в 5 б. 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 4 б. 

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

3 студенти (42,9%) – оцінили в 5 б. 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 4 б. 

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (42,9%) – оцінили в 4 б. 



Кислий А.О. 

 (Соціологія релігії, Християнство у сучасному дискурсі) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (42,9%) – оцінили в 4 б. 

2. Вміє зацікавити 

3 студенти (42,9%) – оцінили в 5 б. 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 4 б. 

3. Володіє сучасними методами навчання 

2 студенти (28,6%) – оцінили в 5 б. 

5 студентів (71,4%) – оцінили в 4 б. 

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

1 студент (14,3%) – оцінили в 5 б. 

6 студентів (85,7%) – оцінили в 4 б. 

5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

2 студенти (28,6%) – оцінили в 5 б. 

5 студентів (71,4%) – оцінили в 4 б. 

6. Прислухається до думки студентів 

2 студенти (28,6%) – оцінили в 5 б. 

5 студентів (71,4%) – оцінили в 4 б. 

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

1 студент (14,3%) – оцінили в 5 б. 

6 студентів (85,7%) – оцінили в 4 б. 

8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

1 студент (14,3%) – оцінили в 5 б. 

6 студентів (85,7%) – оцінили в 4 б. 

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

1 студент (14,3%) – оцінили в 5 б. 

6 студентів (85,7%) – оцінили в 4 б. 

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

1 студент (14,3%) – оцінили в 5 б. 

6 студентів (85,7%) – оцінили в 4 б. 

 

Столяр М.Б. 

 (Порівняльна етика) 

1. Матеріал подає логічно та зрозуміло 

5 студентів (71,4%) – оцінили в 5 б.  

2 студенти (28,6%) – оцінили в 4 б. 

2. Вміє зацікавити 

3 студенти (42,9%) – оцінили в 5 б. 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 4 б. 

 

 



3. Володіє сучасними методами навчання 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (42,9%) – оцінили в 4 б. 

4. Вміє організувати дистанційне навчання 

3 студенти (42,9%) – оцінили в 5 б. 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 4 б. 

5. Здатний об’єктивно оцінити знання студента 

3 студенти (42,9%) – оцінили в 5 б. 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 4 б. 

6. Прислухається до думки студентів 

2 студенти (28,6%) – оцінили в 5 б. 

5 студентів (71,4%) – оцінили в 4 б. 

7. Відкритий для спілкування та доступний для зв’язку 

4 студенти (57,1%) – оцінили в 5 б.  

3 студенти (42,9%) – оцінили в 4 б. 

8. Виявляє тактовність та коректність при взаємодії 

2 студенти (28,6%) – оцінили в 5 б. 

5 студентів (71,4%) – оцінили 

9. Пунктуальний (пари проводить згідно з розкладом, вчасно відображає 

оцінки навчальних досягнень студентів тощо) 

2 студенти (28,6%) – оцінили в 5 б. 

5 студентів (71,4%) – оцінили  

10. Я хочу й надалі навчатися у цього викладача 

2 студенти (28,6%) – оцінили в 5 б. 

5 студентів (71,4%) – оцінили 

 

 

 


